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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 

Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip edilirken, geçtiğimiz hafta boyunca 
kapalı olan Çin’de piyasalar yeni haftaya alıcılı başlangıç yaptı. Cuma günü ABD’de spot endekslerden 
Dow Jones yatay kapanış gerçekleştirdi. S&P500 %0,52, Nasdaq ise %1,58 değer kazandı. Bu sabah 
vadeli endeksleri karışık seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de karışık bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Cuma günü küresel piyasalarda ABD’de açıklanan ocak ayı tarım dışı istihdam verileri takip edildi. 125 
bin kişilik beklentilerin üzerinde 467 bin kişi artış gösteren tarım dışı istihdam, Omikron varyantı 
nedeniyle artan vaka sayılarının istihdam piyasasına etkisinin sınırlı kaldığını gösterdi. Ocak ayında 
ortalama saatlik kazançlar da beklentilerin üzerinde yıllık bazda %5,7 artış kaydetti. İstihdam verileri 
sıkı iş gücü piyasası değerlendirmeleri desteklerken, ücretlerdeki artış bu kanaldan gelebilecek 
enflasyonist risklerin arttığına işaret etti. Hali hazırda Fed’e yönelik şahinleşen beklentileri 
destekleyen veriler sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,90 üzerine, 10 yıllık reel getiriler de eksi 
%0,48 seviyesine yükseldi. Geçtiğimiz hafta Avrupa tarafında da ECB’nin 2022 yılında faiz artırmasına 
yönelik beklentilerin artmasıyla Almanya tahvil faizlerinde yukarı yönlü hareket izlendi. Almanya ve 
ABD 10 yıllık tahvil faizleri arasındaki fark Euro lehine gerileyerek EURUSD paritesinin 1,1430 üzerine 
yükselmesini destekledi. Bugün ABD’de önemli bir veri akışı bulunmuyor. Euro Bölgesinde Sentix 
yatırımcı güven endeksi, Almanya’da ise sanayi üretimi verileri takip edilecek.  
 
Cuma günü BIST100 endeksi %0,72 değer kaybıyla haftayı 1.944 seviyesinden tamamladı. BIST100 
endeksinde işlem hacmi 19,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL bu sabah 13,55 üzerinde 
işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 545,6 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayı hazine nakit 
dengesi açıklanacak.  
 
Beklentilerin üzerinde açıklanan tarım dışı istihdam verileri sonrasında ons altın kritik 1.806$ seviyesi 
üzerindeki seyrini korumaya çalışıyor. Ons gümüş daha zayıf kalmasına rağmen 50 günlük hareketli 
ortalaması 22,8$ seviyesi çevresinde işlem görüyor. Hafta sonu toparlanan Bitcoin de 50 günlük 
hareketli ortalaması 42.788$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Brent petrol ise 93,0$ seviyelerine 
yaklaşarak Ekim 2014’ten bu yana en yüksek seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, uzun vadeli düşüş trendinin üzerinde hareket ediyor. Yukarı yönlü hareketin 

devamında 1,1500 – 1,1555 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,1400 altında 1,1366 
– 1,1300 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 200 günlük HO 1.806$ üzerinde seyrediyor. Yukarıda en yakın ara direnç seviyesi 
1.815$ olarak öne çıkarken, 1.835$ majör direnci önemini koruyor. Aşağıda 1.806$ altında 100 
günlük HO 1.797$ seviyesi takip edilebilir. 
 

 Gümüş, yukarı yönlü hareketin devamında 22,9$ direnci üzerinde 23,4$ seviyesi takip edilebilir. 
Aşağıda 22,0$ - 21,74$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yatay ve sıkışık seyrine devam ediyor. Yükseliş hareketinin devamında MOST 
indikatörünün işaret ettiği 13,6772 ile 14,0000 direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda ise 50 
günlük HO 13,4577 seviyesi öne çıkarken, bu seviyenin altında 13,1980 - 13,0000 desteklerini 
izliyoruz. 
 

 BIST100, aşağıda 1.907 -  1.880 destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarıda 50 günlük HO 1.978 
seviyesi ile 2.011 – 2.050 dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yükseliş hareketinde 1,3605 – 1,3365 dirençleri öne çıkıyor. Geri çekilmelerde ise 
1,3500 – 1,3437 desteklerini takip ediyoruz.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr
mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr


 
7.02.2022 

Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 

 TCMB ocak ayı fiyat gelişmeleri raporunu yayımladı. Ocak ayında %11,1 artarak yıllık bazda %48,69’a yükselen tüketici fiyatlarındaki artışın alt gruplar 

geneline yayıldığı ve bu gelişmeye en belirgin katkının enerji fiyatlarından geldiği belirtildi. Tüketici fiyatları üzerinde başta enerji ve metal olmak üzere 

uluslararası emtia fiyatlarında sektörler geneline yayılan artışlar ile tedarik zincirlerindeki aksamalar neticesinde üretici fiyatları kaynaklı baskılar sürdüğü 

değerlendirildi. TCMB, bu görünüm altında B ve C göstergelerinin yıllık enflasyonları ve ana eğilimlerindeki yükselişin devam ettiğini açıkladı.  

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru ocak ayında aylık bazda 5 puan artarak 52,89 seviyesinde gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, "2 Şubat 2022 itibarıyla kur korumalı mevduat hesaplarındaki tutar 281 milyar liraya yükseldi. 119 

milyar lira Merkez Bankası destekli 162 milyar lira ise Hazine destekli olarak hesaplara geçti. 60 milyar lira tüzel şirketlerden geldi." dedi. 

 Prof. Dr. Aşan, kur geçişkenliğinin çok hızlı ve şiddetli yaşandığını aktarırken, ocak ayı enflasyonunda maliyetlerin etkili olduğunu ve talebin sınırlı etkisi 

olduğunu dile getirdi. Aşan, kur korumalı mevduatın bir çözüm olmadığını, önümüzdeki dönemde enflasyonla mücadelede yeni düzenlemelerin 

gelebileceğini dile getirdi. KKM için vatandaşların mart sonrasındaki enflasyon beklentilerine göre karar vereceğini ifade eden Aşan, TCMB’nin kur 

piyasasında aktif olarak yer almadığını da belirtti.  

 Citi analistleri, Türkiye Ekonomi Modelini değerlendirdikleri bir araştırma raporunda rekabetçi reel döviz kurunun yapısal reformlarla desteklenmediği 

sürece tek başına cari dengeyi kalıcı olarak iyileştiremeyeceğini belirtti. 2021'de yaşanan fiyat gelişmeleri ve ocak ayındaki yükseliş sonrasında bunun 

döngüsel değil sürekli bir konjonktüre işaret ettiğini belirten Citi, kurdaki geçişkenlik ve geçmiş verilere karşı hassasiyeti yüksek olan ileriye dönük 

beklentilerin de bu konjonktürü desteklediğini söyledi. 

Avrupa 

 Goldman Sachs,  Avrupa Merkez Bankasının (ECB) mevduat faizini eylül ve aralık aylarında 25’er baz puan artırmasını beklediğini açıkladı.  

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, ekonomide daha fazla ücret baskısı gördüklerini ve enflasyonun kontrolden çıkmasını önlemek için ücretler 

üzerinde kısıtlama olması gerektiğini söyledi. Bailey, çok daha yavaş bir büyüme dönemine girildiğini ve bu zorlu dönemden çıkışın 2023 yılında olmasını 

beklediğini belirtti.  

 ECB üyelerinden Muller, ECB’nin tahvil alımlarını bitirme hızını gözden geçirebileceğini ve gerekmesi durumunda kısa vadeli planlarında ayarlama 

yapmaya hazır olduğunu belirtti.  

 Euro Bölgesinde perakende satışlar 2021 Aralık ayında aylık bazda %3 azalırken, yıllık bazda %2 artış gösterdi.   

 ECB üyelerinden Kazimir Euro Bölgesinde enflasyonun önceki beklentilerine kıyasla daha yüksek kalmaya devam etmesini beklediklerini ve enflasyon 

risklerinin açık şekilde yüksek olduğunu söyledi.  

 ECB, Euro Bölgesi şirketlerinin, işçilerin enflasyon için telafi talep etmesi ve inşaatçılar ve yazılım mühendisleri gibi personel bulmanın zorlaşması 

nedeniyle bu yıl ücretlerin %3 veya daha fazla artmasını beklediğini bildirdi. 

 İngiltere Merkez Bankası ekonomisti Pill, İngiltere ekonomisinin zor değişiklikler ile karşı karşıya olduğunu ancak işler bekledikleri gibi giderse önümüzdeki 

aylarda daha ılımlı bir sıkılaşma beklediğini belirtti. Pill, enerji şoklarından ikinci tur etkilerin ortaya çıkmasını önlemeye çalıştıklarını ifade ederken, 

enflasyonun enerji piyasalarında bağlı olarak hedefin altına gerileyebileceğini dile getirdi. 

 ECB üyelerinden Villeroy, ilk önce varlık alımlarını azaltma ve ikinci olarak faiz artışlarına başlama sıralamasına bağlı olduklarını, hız ve zamanlama 

konusunda da seçenekleri açık tuttuklarını söyledi.  

 ECB Yönetim Konseyi Üyesi Knot, dördüncü çeyrekte faiz artışı beklediğini söyledi. ECB'nin en şahin yetkililerinden biri olan Knot, Euro bölgesi 

enflasyonunun 2022'nin büyük bölümünde %4'ün üzerinde kalmasını beklediğini söyledi. 

ABD 

 ABD’de ocak ayında tarım dışı istihdam 125 bin kişilik beklentilerin bir hayli üzerinde 467 bin kişi artış kaydetti. İşsizlik oranı ocak ayında 0,1 ile sınırlı 

artarak %4,0 seviyesine yükseldi. İş gücüne katılım oranı %61,9’dan %62,2’ye yükseldi. Ocak ayında özel sektör istihdamı 444 bin kişi artarken, kamu 

sektöründe 23 bin kişilik artış yaşandı. Özel sektör istihdamında sanayi sektörü istihdamı 4 bin kişi artarken, hizmet sektörü istihdamı 440 bin kişi artış 

kaydederek Omikron varyantının etkisinin sınırlı kaldığına işaret etti. 

 ABD Temsilciler Meclisi, ABD'nin Çin gibi ekonomiler karşısında rekabet gücünü artırmayı amaçlayan yasa tasarısını kabul etti. 

 Eski ABD Hazine Bakanı Summers, yatırımcıların Fed’in bu yıl kalan yedi politika toplantısında potansiyel olarak faiz oranlarını yükseltmesi ve hatta tek 

seferde çeyrek puandan fazla artırması için hazırlık yapması gerektiğini söyledi. 

Asya 

 Çin’de Caixin hizmet PMI ocak ayında 51,4 seviyesine geriledi.  


